
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N ...Ali... del ...Lt

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME PER EFFETTUAZIONE DI PRESTAZIONI
SVOLTE NELL'AMBITO DELLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ CULTURALI,
FOLKLORISTICHE, RELIGIOSE 1° SEMESTRE 2013 - IN ONORE DI S.
GIUSEPPE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, con la quale è stato stabilito di approvare
la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva dell'Assessore alla Cultura,
relativa alla promozione delle attività culturali, folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013;

Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di €
3.800,00, per la realizzazione di manifestazioni nell'ambito suddetto;

Richiamata la propria determina n. 50.de! 20.03.2013 con la quale si è proceduto all'impegno della
somma di € 1.900,00, per svolgimento manifestazioni e/o attività nell'ambito della promozione
delle attività culturali, folkloristiche e religiose in onore di San Giuseppe 2013, al Gap. 1705, int.
1/07/01/03 del redigendo bilancio di previsione 2013, in corso di predisposizione, dando atto che la
superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 2° comma dell'ari. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Rilevato che l'Ufficio ha predisposto il prospetto di pagamento, che si allega alla presente, relativo
alla liquidazione delle somme spettanti ai creditori che hanno effettuato prestazioni nell'ambito dei
predetti festeggiamenti;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare ai creditori di cui all'allegato prospetto la somma a fianco di ciascuno indicata,
per un complessivo di € 1.900,00, per effettuazioni prestazioni svolte nell'ambito di festeggiamenti in
onore di San Giuseppe 2013.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dei creditori di cui all'allegato prospetto i
relativi ordini di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina
n. 50 del 20.03.2013 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in esecuzione delle deliberazioni di Giunta
Comunale n. 20 del 25.02.2013.-

X^
II Responsabile del procedimento II Responsabile del S©1

Sig.ra Malparati Dott. ssa Mi~*~


